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1ª Jornada Benjamín y Alevín Zona de Oviedo
San Lázaro, 15 de Febrero de 2025

1º Serie

1 . MARINA FERNANDEZ FERNANDEZ 2016 C.P. VIRGEN DEL FRESNO 1'48"7
2 . ANA HINOJOSA SUAREZ 2016 C.P. EL PARQUE 1'51"1
3 . PAZ PRIEGO GUTIERREZ 2016 C. SAGRADA FAMILIA 1'53"9
4 . MARIA FERNANDEZ FERNANDEZ 2016 C.P. LA ERIA 1'54"1
5 . NAIRA BLANCO RODRIGUEZ 2016 C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO 1'56"7
6 . SARA HERNANDEZ MARTIN 2016 C.P. LA FRESNEDA 1'57"0
7 . ETHEL GONZALEZ ALVAREZ 2018 C. SAN IGNACIO 1'59"1
8 . DANIELA ERIKA PINILLA SANTANEN 2016 C.P. LORENZO NOVO MIER 2'01"1
9 . SARA PLAZA ZAPICO 2017 C.P. CELESTINO MONTOTO 2'02"0

10 . TELMA CASTAÑO ALONSO 2016 C.P. EL COTO 2'03"9
11 . YAIZA CASTAÑON FERNANDEZ 2017 C.P. SALVADOR VEGA BERROS 2'05"8
12 . OLGA FERNANDEZ ALVAREZ 2016 C.P. VENERANDA MANZANO 2'06"7
13 . ALEJANDRA QUINTANA ALVAREZ 2017 C.P. CARMEN RUIZ TILVE 2'07"1
14 . DIANA SANTOS DASILVA 2016 C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO 2'07"8
15 . JULIA PEREZ MACIAN 2017 C. SAN IGNACIO 2'11"2
16 . MARIA DE MIGUEL JIMENEZ 2018 C. SAN IGNACIO 2'14"6
17 . SOFIA CASTILLO ELIZALDE 2017 C.P LA FRESNEDA 2'18"4
18 . ALBA FERNANDEZ MENENDEZ 2016 C.P. BERNARDO GURDIEL 2'19"1
19 . ELSA IGLESIAS MARTINEZ 2017 C.P. LA FRESNEDA 2'20"2
20 . LARA FERNANDEZ MARTINEZ 2018 C. AUSEVA 2'23"5
21 . JULIA GARCIA VALLINA 2018 C.P. CELESTINO MONTOTO 2'27"4
22 . LYDIA MAESTRO PENANES 2017 C.P. SAN CLAUDIO 2'36"0

2º Serie

1 . GALA RIESTRA VALIENTE 2016 CEIP L'ABLANU-INFIESTO 1'46"1
2 . SOFIA DIAZ CURRAS 2016 C.P. CELESTINO MONTOTO 1'54"1
3 . DEVA GALAN ALVAREZ 2016 C. SAN IGNACIO 1'57"3
4 . LLARA BORJA SOLIS 2016 C. SANTA MARIA DEL NARANCO 1'59"6
5 . NIEVES NOVO RODRIGUEZ 2017 C.P. LA FRESNEDA 2'00"2
6 . MAIA MENENDEZ FERNANDEZ 2016 C.P. EL BOSQUIN 2'08"4
7 . MARIA MIRANDA BALMORI 2016 C. SAGRADA FAMILIA 2'08"8
8 . MARIA GONZALEZ DIAZ 2016 C.P. BERNARDO GURDIEL 2'09"6
9 . KALA BETTS CARRON 2016 C. AMOR DE DIOS 2'10"3

10 . MAYA RODRIGUEZ ARRANZ 2017 CEIP L'ABLANU-INFIESTO 2'10"5
11 . ZOE REDON PEREZ 2017 C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO 2'11"3
12 . MARA VELASCO IGLESIAS 2016 C.P. PARQUE INFANTIL 2'11"8
13 . ALBA FERNANDEZ CIFUENTES 2017 C.P. HERMANOS ARREGUI 2'12"4
14 . OLAYA AIXA MENENDEZ 2016 C.P. SAN JOSE DE CALASANZ 2'13"1
15 . LUCIA ALVAREZ ALVAREZ 2017 C.P. DOLORES MEDIO 2'16"6
16 . ANA FERNANDEZ SUAREZ 2018 C.P. LA ERIA 2'16"8
17 . JADE CANEDO PEREZ 2018 C. PALACIO DE GRANDA 2'18"1

CATEGORIA BENJAMIN FEMENINA
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18 . NAIRA QUIROGA FONSECA 2016 C.P. LORENZO NOVO MIER 2'21"0
19 . LUCIA ALVAREZ SALOME 2017 C.P. EL CARBAYU 2'24"3
20 . LAIA BARDO PEREZ 2017 C.P. EL BOSQUIN 2'29"4
21 . ALEJANDRA SEVILLA BUELGA 2016 C.P. REY AURELIO 2'30"0
22 . NORA VARILLAS MERE 2017 C.P. CELESTINO MONTOTO 2'33"4
23 . CLARA TRABANCO FERNANDEZ 2018 C.P. SAN BARTOLOME NAVA 2'41"6
24 . LIA LANZA NORANDEIRA 2018 C.P. LA FRESNEDA 2'49"2

3º Serie

1 . LEIRE GONZALEZ GONZALEZ 2016 C.P. BAUDILIO ARCE 1'47"1
2 . EMMA LOPEZ GUTIERREZ 2016 C.P. VENERANDA MANZANO 1'55"3
3 . VERA VIDE VERDES 2016 C.P. TURIELLOS 1'56"5
4 . MARINA KÖPKE CARRERO 2016 C.P. VENERANDA MANZANO 1'59"6
5 . PAOLA GUTIERREZ VEGA 2016 C. SAN IGNACIO 2'00"9
6 . ALBA BLANCO GONZALEZ 2018 C.P. VENTANIELLES 2'01"6
7 . AINA CALVO DIAZ 2017 C. ECOLE 2'01"9
8 . ALBA MARTINEZ DE MIGUEL 2017 C.P. LA FRESNEDA 2'04"7
9 . MARINA GONZALEZ FERNANDEZ 2016 C.P. LA ERIA-LUGONES 2'05"5

10 . INES CASTILLO FERNANDEZ 2018 C. AUSEVA 2'08"3
11 . VALERIA MON FERNANDEZ 2017 C.P. VILLAFRIA DE OTERO 2'08"6
12 . ALBA SANTOS DASILVA 2016 C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO 2'09"7
13 . VERA GALVAN QUINTANA 2017 C.P. LA FRESNEDA 2'10"3
14 CLAUDIA GONZALEZ PONCE 2016 C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO 2'10"9
15 RITA GRANDE CORTE 2016 CRA ALTO NALON 2'11"4
16 EMMA PANERO BUERGO 2017 C.P. LA FRESNEDA 2'11"8
17 . TELVA FERNANDEZ RODRIGUEZ 2016 C.P. LORENZO NOVO MIER 2'12"2
18 . NAHIA NICOLAS FERNANDEZ 2018 C.P. EL VILLAR 2'18"5
19 . MARTINA RAMOS CASIELLES 2017 C.P. EL BOSQUIN 2'27"1
20 . ALMA SUAREZ FERNANDEZ 2017 C. ECOLE 2'28"3
21 . NORA DIAZ RAMOS 2018 C. NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO 2'32"3
22 . LLUM MARTINEZ CORREDOR 2016 C.P. CELESTINO MONTOTO 2'35"2
23 . NAHIA SILVA LOPEZ 2018 C. SANTO ANGEL DE LA GUARDA 2'36"2

1 . LEIRE GONZALEZ GONZALEZ 2016 C.P. BAUDILIO ARCE 3.32
2 . PAZ PRIEGO GUTIERREZ 2016 C. SAGRADA FAMILIA 3.05
3 . PAOLA GUTIERREZ VEGA 2016 C. SAN IGNACIO 2.94
4 . ANA HINOJOSA SUAREZ 2016 C.P. EL PARQUE 2.93
5 . MARIA MIRANDA BALMORI 2016 C. SAGRADA FAMILIA 2.85
6 . MARINA KÖPKE CARRERO 2016 C.P. VENERANDA MANZANO 2.82
7 . TELMA CASTAÑO ALONSO 2016 C.P. EL COTO 2.78
8 . NAIRA BLANCO RODRIGUEZ 2016 C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO 2.58
9 . OLAYA AIXA MENENDEZ 2016 C.P. SAN JOSE DE CALASANZ 2.55

10 . ALEJANDRA SEVILLA BUELGA 2016 C.P. REY AURELIO 2.48
. MARIA FERNANDEZ FERNANDEZ 2016 C.P. LA ERIA 2.48

12 . LLARA BORJA SOLIS 2016 C. SANTA MARIA DEL NARANCO 2.43
13 . MARINA GONZALEZ FERNANDEZ 2016 C.P. LA ERIA-LUGONES 2.41

Salto de Longitud
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14 . ALBA FERNANDEZ CIFUENTES 2017 C.P. HERMANOS ARREGUI 2.40
15 . ALBA MARTINEZ DE MIGUEL 2017 C.P. LA FRESNEDA 2.40
16 . ELSA IGLESIAS MARTINEZ 2017 C.P. LA FRESNEDA 2.30
17 . MARINA FERNANDEZ FERNANDEZ 2016 C.P. VIRGEN DEL FRESNO 2.28
18 . COVADONGA DEL PALACIO DIAZ 2017 C. SAN IGNACIO 2.24
19 . OLGA FERNANDEZ ALVAREZ 2016 C.P. VENERANDA MANZANO 2.24
20 . RITA GRANDE CORTE 2016 CRA ALTO NALON 2.23
21 . VERA GALVAN QUINTANA 2017 C.P. LA FRESNEDA 2.22
22 . DIANA SANTOS DASILVA 2016 C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO 2.20
23 . VERA VIDE VERDES 2016 C.P. TURIELLOS 2.20
24 . ALBA SANTOS DASILVA 2016 C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO 2.20
25 . MARIA GONZALEZ DIAZ 2016 C.P. BERNARDO GURDIEL 2.14
26 . AINA CALVO DIAZ 2017 C. ECOLE 2.13
27 . MARA VELASCO IGLESIAS 2016 C.P. PARQUE INFANTIL 2.12
28 . TELVA FERNANDEZ RODRIGUEZ 2016 C.P. LORENZO NOVO MIER 2.10
29 . INES CASTILLO FERNANDEZ 2018 C. AUSEVA 2.10
30 . MARIA DE MIGUEL JIMENEZ 2018 C. SAN IGNACIO 2.10
31 . VALERIA MON FERNANDEZ 2017 C.P. VILLAFRIA DE OTERO 2.05
32 . CLAUDIA GONZALEZ PONCE 2016 C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO 1.92
33 . ALBA FERNANDEZ MENENDEZ 2016 C.P. BERNARDO GURDIEL 1.90
34 . JULIA PEREZ MACIAN 2017 C. SAN IGNACIO 1.84
35 . EMMA PANERO BUERGO 2017 C.P. LA FRESNEDA 1.80
36 . NORA VARILLAS MERE 2017 C.P. CELESTINO MONTOTO 1.80
37 . SARA PLAZA ZAPICO 2017 C.P. CELESTINO MONTOTO 1.76
38 . ETHEL GONZALEZ ALVAREZ 2018 C. SAN IGNACIO 1.70
39 . SARA SANTIAGO MUÑOZ 2017 C. SAN IGNACIO 1.70
40 . LAIA BARDO PEREZ 2017 C.P. EL BOSQUIN 1.65
41 . MARTINA RAMOS CASIELLES 2017 C.P. EL BOSQUIN 1.65
42 . CLARA TRABANCO FERNANDEZ 2018 C.P. SAN BARTOLOME NAVA 1.65
43 . NAIRA QUIROGA FONSECA 2016 C.P. LORENZO NOVO MIER 1.65
44 . DANIELA ERIKA PINILLA SANTANEN 2016 C.P. LORENZO NOVO MIER 1.60
45 . JULIA GARCIA VALLINA 2018 C.P. CELESTINO MONTOTO 1.60
46 . ESTELA FERNANDEZ YUSTE 2018 C. SAN IGNACIO 1.60
47 . LUCIA ALVAREZ SALOME 2017 C.P. EL CARBAYU 1.58
48 . YAIZA CASTAÑON FERNANDEZ 2017 C.P. SALVADOR VEGA BERROS 1.54
49 . ALMA SUAREZ FERNANDEZ 2017 C. ECOLE 1.54
50 . SARA RODRIGUEZ MENENDEZ 2016 C. SANTA MARIA DEL NARANCO 1.48
51 . ALICIA FERNANDEZ SUAREZ 2018 C.P. LA ERIA 1.42
52 . LLUM MARTINEZ CORREDOR 2016 C.P. CELESTINO MONTOTO 1.38
53 . JADE CANEDO PEREZ 2018 C. PALACIO DE GRANDA 1.22
54 . LARA FERNANDEZ MARTINEZ 2018 C. AUSEVA 1.18
55 . VALENTINA GAMEZ PEVIDA 2018 C. AMOR DE DIOS 1.10

ANA FERNANDEZ SUAREZ 2018 C.P. LA ERIA nulos
NORA DIAZ RAMOS 2018 C. NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO nulos
LYDIA MAESTRO PENANES 2017 C.P. SAN CLAUDIO nulos
LUCIA ALVAREZ ALVAREZ 2017 C.P. DOLORES MEDIO nulos
ALBA BLANCO GONZALEZ 2018 C.P. VENTANIELLES nulos
MAR QUIROGA FONSECA 2018 C.P. LORENZO NOVO MIER nulos
MAIA MENENDEZ FERNANDEZ 2016 C.P. EL BOSQUIN nulos
ZOE REDON PEREZ 2017 C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO nulos
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1 . HANNA-OLGA-MARINA-EMMA C.P. VENERANDA MANZANO 42"7
2 . NIEVES-EMMA-VERA-SARA C.P. LA FRESNEDA 44"4
3 . CLAUDIA-DIANA-ALBA-NAIRA C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO 44"9
4 . C. SAN IGNACIO 45"0
5 . C. SAN IGNACIO B 49"0
6 . SARA-LLUM-NORA-SOFIA C.P. CELESTINO MONTOTO 50"8

Relevos 4 X 60

GUTIERREZ- DE MIGUEL-SANTIAGO-DEL PALACIO
FERNANDEZ-GALAN-GONZALEZ-FERNANDEZ

www.oviedoatletismo.com



1ª Jornada Benjamín y Alevín Zona de Oviedo
San Lázaro, 15 de Febrero de 2025

1º Serie

1 . NICOLAS MARTINEZ DIAZ 2016 C. SAN IGNACIO 8"8
2 . JORGE BARBON ALVAREZ 2016 C. INMACULADA 8"9
3 . ALVARO MARTINEZ MARTINEZ 2017 C. SAN IGNACIO 9"1
4 . VICTOR DIÑEIRO DIEZ 2017 C. SAN IGNACIO 9"9
5 . HUGO RUBIO ALVAREZ 2016 C. SAN IGNACIO 10"0
6 . JORGE LIEBANA BARBON 2018 CRA ALTO NALON 10"1

2º Serie

1 . PELAYO ALVAREZ ALDECOA 2016 C. SAN IGNACIO 8"5
2 . LUCAS ARIAS RODRIGUEZ 2016 C. SAN IGNACIO 8"7
3 . IÑIGO JIMENEZ RIESGO 2017 C. STA TERESA DE JESUS 10"0
4 . JORGE FERNANDEZ PANDO 2016 C. SAN IGNACIO 10"2
5 . DANIEL ALVAREZ 2017 C. STA TERESA DE JESUS 10"2
6 . MATEO FERNANDEZ ALVAREZ 2017 C. STA TERESA DE JESUS 10"3

3º Serie

1 . MARTIN HENARES 2016 C. STA TERESA DE JESUS 8"4
2 . PEDRO LAIZ FERNANDEZ 2018 C.P. LA CORREDORIA 10"4
3 . DANIEL GONZALEZ ALVAREZ 2016 C.P. VILLAFRIO DE OTERO 10"5
4 . ISAAC LUCERO SUBIRANA 2017 C.P. LA GESTA 10"7
5 . MATIAS KÖPKE CARRERO 2017 C.P. VENERANDA MANZANO 10"9
6 . LEO RODRIGUEZ MENENDEZ 2018 C. STA MARIA DEL NARANCO 11"4

4º Serie

1 . IZAN PEREZ MESA 2016 C.P. VILLAFRIO DE OTERO 9"2
2. PABLO FERNANDEZ BALADO 2016 C.P. LA GESTA 9"2
3 . HECTOR MENENDEZ MARGARIDE 2016 C.P. LORENZO NOVO MIER 9"6
4 . CIRO ULLUA 2016 C.P. LORENZO NOVO MIER 9"7
5 . DIEGO CASTAÑON DIMECI 2016 C.P. LORENZO NOVO MIER 9"8
6 . JEYDEN DAMIAN LOPEZ CASTILLO 2017 C.P. LORENZO NOVO MIER 9"9

5º Serie

1 . MATEO REDONDO LOPEZ 2016 C.P. LA FRESNEDA 8"9
2 . MARIO SOLER ESPINIELLA 2016 C.P. LA FRESNEDA 9"7
3 . LEO LANZA MORANDEIRA 2016 C.P. LA FRESNEDA 9"9
4 . LORENZO REDONDO LOPEZ 2018 C.P. LA FRESNEDA 9"9
5 . EDUARDO BARBON GONZALEZ 2017 C.P. LA FRESNEDA 10"2
6 . ALEJANDRO LLAMAZARES TRAPIELLO 2017 C. LOYOLA 11"9

6º Serie

1 . PABLO RODRIGUEZ LOPEZ 2016 C.P. LA FRESNEDA 8"4
2 . DIEGO GONZALEZ CARMONA 2016 C.P. EL CARBAYU 9"2

CATEGORIA BENJAMIN MASCULINO

50 metros lisos
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3 . NICOLAS POLLEDO HEVIA 2016 C. SAN IGNACIO 9"4
4 . ANTON HERNANDEZ SEVILLA 2016 C.P. EL CARBAYU 9"5
5 . MAEL ROZADA ARIENZA 2017 C.P. EL BOSQUIN 9"5
6 . ARTURO PEZON RUIZ 2017 C.P. CARMEN RUIZ TILVE 9"6

7º Serie

1 . ANTON LAFUENTE CHURBANOV 2017 C.P LA HUERIA 8"7
2 . MIGUEL OTERO SANCHEZ 2017 C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO 8"8
3 . COLAS GARCIA RODRIGUEZ 2017 C. SAGRADA FAMILIA 9"3
4 . ELIAS OULED-TONIMI DEVESA 2016 C. SAGRADA FAMILIA 10"0
5 . NEL GONZALEZ DIAZ 2016 C.P. BERNARDO GURDIEL 10"1
6 . MARCO IGLESIAS GARCIA 2017 C.P. EL COTO 11"0

8º Serie

1 . MATEO LIEBANA GONZALEZ 2016 C. INMACULADA 8"1
2 . IZAN GARCIA LOPEZ 2017 CEIP L'ABLANU-INFIESTO 8"5
3 . DIEGO RODRIGUEZ MARTIN 2016 C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO 8"7
4 . LEO BUENO MENENDEZ 2016 C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO 8"8
5 . HUGO CABAL RODRIGUEZ 2017 C.P. SAN CUCAO 9"2
6 . PABLO PRIDA CRESPO 2017 C.P. POETA ANGEL GONZALEZ 9"3

9º Serie

1 . ANES ARGÜELLES OBESO 2016 CEIP L'ABLANU-INFIESTO 8"4
2 . NICER PEREIRA BERNARDO 2017 C.P. SAN JOSE DE CALASANZ 8"7
3 . LUCAS PEREZ SOLIS 2016 CRA ALTO NALON 9"1
4 . ULISE BERNARDO GARCIA 2017 C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO 9"4
5 . BRUNO FERNANDEZ FERNANDEZ 2016 C. LOYOLA 9"8
6 . GERMAN QUESADA MORA 2016 C.P. HORACIO FDZ INGUANZO 10"6

10º Serie

1 . DANIEL MENENDEZ VEIGA 2017 C. DULCE NOMBRE DE JESUS 9"2
2 . LEO IGLESIAS FERNANDEZ 2017 C. LA INMACULADA-OVIEDO 9"4
3 . UNAI POSADA BLANCO 2016 CEIP L'ABLANU-INFIESTO 9"5
4 . OSCAR RUBIO ALMEIDA 2018 C.P. POETA ANGEL GONZALEZ 10"3

1 . MATEO LIEBANA GONZALEZ 2016 C. INMACULADA 1.05
2 . NICOLAS MARTINEZ DIAZ 2016 C. SAN IGNACIO 1.00
3 . MIGUEL PEREZ MENENDEZ 2016 C. SAN IGNACIO 0.95
4 . ENRIQUE TAPIA LOBO 2016 C. SAN IGNACIO 0.95

. NICOLAS POLLEDO HEVIA 2016 C. SAN IGNACIO 0.95
6 . LUCAS ARIAS RODRIGUEZ 2016 C. SAN IGNACIO 0.90

. JORGE FERNANDEZ PANDO 2016 C. SAN IGNACIO nulos

. HUGO RUBIO ALVAREZ 2016 C. SAN IGNACIO nulos

. ALVARO MARTINEZ MARTINEZ 2017 C. SAN IGNACIO nulos

. VICTOR DIÑEIRO DIEZ 2017 C. SAN IGNACIO nulos

. NEL GONZALEZ DIAZ 2016 C.P. BERNARDO GURDIEL nulos

. MIGUEL OTERO SANCHEZ 2017 C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO nulos

. DIEGO RODRIGUEZ MARTIN 2016 C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO nulos

. LUCAS PEREZ SOLIS 2016 CRA ALTO NALON nulos

Salto de Altura
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. ULISE BERNARDO GARCIA 2017 C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO nulos

1 . MATEO LIEBANA GONZALEZ 2016 C. INMACULADA 6.49
2 . DIEGO RODRIGUEZ MARTIN 2016 C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO 6.01
3 . ENRIQUE TAPIA LOBO 2016 C. SAN IGNACIO 5.42
4 . PABLO RODRIGUEZ LOPEZ 2016 C.P. LA FRESNEDA 5.30
5 . CIRO ULLOA 2016 C.P. LORENZO NOVO MIER 5.12
6 . LUCAS PEREZ SOLIS 2016 CRA ALTO NALON 4.94
7 . NICOLAS POLLEDO HEVIA 2016 C. SAN IGNACIO 4.88
8 . IZAN PEREZ MESA 2016 C.P. VILLAFRIO DE OTERO 4.51
9 . HUGO RUBIO ALVAREZ 2016 C. SAN IGNACIO 4.34

10 . LUCAS ARIAS RODRIGUEZ 2016 C. SAN IGNACIO 4.32
11 . ULISE BERNARDO GARCIA 2017 C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO 4.27
12 . MATEO REDONDO LOPEZ 2016 C.P. LA FRESNEDA 4.15
13 . ANTON LAFUENTE CHURBANOV 2017 C.P LA HUERIA 3.69
14 . BRUNO FERNANDEZ FERNANDEZ 2016 C. LOYOLA 3.62
15 . PELAYO ALVAREZ ALDECOA 2016 C. SAN IGNACIO 3.62
16 . MARIO SOLER ESPINIELLA 2016 C.P. LA FRESNEDA 3.53
17 . DANIEL GONZALEZ ALVAREZ 2016 C.P. VILLAFRIO DE OTERO 3.51
18 . UNAI POSADA BLANCO 2016 CEIP L'ABLANU-INFIESTO 3.46
19 . JORGE FERNANDEZ PANDO 2016 C. SAN IGNACIO 3.40
20 . MIGUEL PEREZ MENENDEZ 2016 C. SAN IGNACIO 3.30
21 . NICOLAS MARTINEZ DIAZ 2016 C. SAN IGNACIO 3.14
22 . HUGO CABAL RODRIGUEZ 2017 C.P. SAN CUCAO 3.08
23 . VICTOR DIÑEIRO DIEZ 2017 C. SAN IGNACIO 3.00
24 . NEL GONZALEZ DIAZ 2016 C.P. BERNARDO GURDIEL 2.95
25 . ALVARO MARTINEZ MARTINEZ 2017 C. SAN IGNACIO 2.93
26 . ELIAS OULED-TONIMI DEVESA 2016 C. SAGRADA FAMILIA 2.88
27 . MAEL ROZADA ARIENZA 2017 C.P. EL BOSQUIN 2.83
28 . COLAS GARCIA RODRIGUEZ 2017 C. SAGRADA FAMILIA 2.42
29 . PABLO PRIDA CRESPO 2017 C.P. POETA ANGEL GONZALEZ 2.41
30 . JORGE BARBON ALVAREZ 2016 C. INMACULADA 2.33
31 . MIGUEL OTERO SANCHEZ 2017 C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO 2.25
32 . ANTON HERNANDEZ SEVILLA 2016 C.P. EL CARBAYU 2.22
33 . MARCO IGLESIAS GARCIA 2017 C.P. EL COTO 1.80
34 . ISAAC LUCERO SUBIRANA 2017 C.P. LA GESTA 1.74

Lanzamiento de Peso
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1º Serie

1 . CLOE SUAREZ GONZALEZ 2014 C.P. LA FRESNEDA 11"6
2 . CARMEN ARIAS GALAN 2015 C. STA TERESA DE JESUS 11"7
3 . ALBA FERNANDEZ MARTINEZ 2014 C. AUSEVA 11"8
4 . CARLOTA MIGUELEZ CASARES 2015 C.P. EL CARBAYU 12"1
5 . NAIRA REDON PEREZ 2015 C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO 12"2
6 . ANA VILLAR OLIVAR 2014 C.P. CELESTINO MONTOTO 13"5

2º Serie

1 . AROA ALVAREZ ALDECOA 2014 C. SAN IGNACIO 11"7
2 . ALBA FERNANDEZ NAVAZA 2014 C.P. BAUDILIO ARCE 11"8
3 . VALERIA ALONSO IMAZ 2015 C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO 12"0
4 . AITANA GONZALEZ SUAREZ 2014 C.P. VIRGEN DEL FRESNO 12"2
5 . CARMEN MARTINEZ FERNANDEZ 2015 C. SAN IGNACIO 13"2
6 . SOFIA MENENDEZ GARCIA 2015 C. SAN IGNACIO 13"4

3º Serie

1 . MACARENA RODRIGUEZ GARCIA 2014 C.P. BAUDILIO ARCE 11"5
2 . CRISTINA MACIAS ANISIS 2014 C. SAN IGNACIO 12"1
3 . AGATA LUCERO SUBIRANA 2014 C.P. LA GESTA 12"3
4 . JULIA LOPEZ SALVADOR 2015 C.P. SAN BARTOLOME DE NAVA 13"5
5 . IRIS ALVAREZ GONZALEZ 2015 C.P. SAN BARTOLOME DE NAVA 13"6
6 . DANIELA CUERVO FERNANDEZ 2015 C. SAN IGNACIO 15"7

4º Serie

1 . CARLA ABELLEIRA DE LA HUERGA 2014 C. DULCE NOMBRE DE JESUS 11"9
2 . ELSA CAMPO ALVAREZ 2015 C. AMOR DE DIOS 12"0
3 . OLAYA MENDEZ SANTIANES 2015 C.P. DOLORES MEDIO 12"7
4 . ELSA RUIZ ANTON 2014 C. STA TERESA DE JESUS 13"3
5 . CARLA RODRIGUEZ LLANO 2015 C.P. SAN BARTOLOME DE NAVA 14"0
6 . ABRIL SOLARES SIMON 2015 C.P. SAN BARTOLOME DE NAVA 15"6

5º Serie

1 . ALEJANDRA MONTORO LINARES 2015 C.P. CONDADO DE NOREÑA 11"8
2 . CAROLINA DE MIGUEL JIMENEZ 2015 C. SAN IGNACIO 12"0
3 ALMA GONZALEZ FERNANDEZ 2014 C.P. VIRGEN DEL FRESNO 12"4
4 SARA ALONSO CEPEDA 2015 C. LOYOLA 13"0
5 . CARMELA ALVAREZ CUENDIAS 2014 C.P. VIRGEN DEL FRESNO 13"3
6 . VERA HERNANDEZ SANCHEZ 2014 C. SANTIAGO APOSTOL 13"5

6º Serie

1 . EMMA DIAZ FERNANDEZ 2014 C. DULCE NOMBRE DE JESUS 12"0
2 . MARINA GUERRA GRANDE 2014 C.P. EL PARQUE 12"3
3 . SARA CASO GADAÑON 2015 C. SAN IGNACIO 12"4
4 . VEGA PRIETO GONZALEZ 2015 C. SAN IGNACIO 12"5

CATEGORIA ALEVIN FEMENINA
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5 . VERA CASTAÑO IGLESIAS 2014 C.P. EL PARQUE 13"3
6 . CLAUDIA EGIDO FERNANDEZ 2014 C. ECOLE 13"6

7º Serie

1 . LIA SECADES VIVAS 2014 C.P. FOZANELDI 12"1
2 . PRISCILA ALVAREZ OLIVEIRA 2015 C.P. LA PLAZA 12"2
3 MARTINA FONSECA MENENDEZ 2014 C. ECOLE 13"6
4 NIA ALVAREZ MARTINEZ 2015 C.P. MAXIMILIANO ARBOLEYA 13"9

8º Serie

1 . SARA VAZQUEZ MARIJUAN 2014 C.P. SAN BARTOLOME DE NAVA 11"7
2 . NAYA CUEVA VIGIL 2014 C.P. SAN BARTOLOME DE NAVA 12"2
3 . CELIA TOLIVIA VECINO 2014 CEIP L'ABLANU-INFIESTO 12"3
4 . VALERIA SALOR IGLESIAS 2015 C.P. MAXIMILIANO ARBOLEYA 13"4

1º Serie

1 . OLIVIA PRIDA CRESPO 2015 CEIP L'ABLANU-INFIESTO 1'38"2
2 . JIMENA MARCOS ALVAREZ 2014 C. LA SALLE 1'39"7
3 . VALERIA ALONSO IMAZ 2015 C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO 1'40"5
4 . ALBA FERNANDEZ MARTINEZ 2014 C. AUSEVA 1'41"1
5 . JULIA LOPEZ MAGADAN 2015 C. BEATA INMELDA STO TOMAS 1'43"5
6 . MATILDE TRELLES FREIXAS 2014 C. DULCE NOMBRE DE JESUS 1'44"2
7 . PRISCILA ALVAREZ OLIVEIRA 2015 C.P. LA PLAZA 1'44"7
8 . CARMEN ARIAS GALAN 2015 C. STA TERESA DE JESUS 1'45"3
9 . CARLOTA MIGUELEZ CASARES 2015 C.P. EL CARBAYU 1'47"3

10 . CELIA TOLIVIA VECINO 2014 CEIP L'ABLANU-INFIESTO 1'47"8
11 . SARA NAVARRO LLAMES 2015 C.P. LUGO DE LLANERA 1'50"6
12 . JULIA LOPEZ SALVADOR 2015 C.P. SAN BARTOLOME DE NAVA 1'53"3
13 . IRIA CADENAS RUIZ 2015 C.P. MAXIMILIANO ARBOLEYA 1'55"1
14 . NORA CADENAS GONZALEZ 2014 C. SAN IGNACIO 1'56"3
15 . CLAUDIA SUAREZ FERNANDEZ 2014 C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO 1'57"1
16 . SOFIA PRAVIA MUÑIZ 2014 C.P. VIRGEN DEL FRESNO 1'58"1
17 . PATRICIA PEREZ RODRIGUEZ 2014 C. STA TERESA DE JESUS 2'00"4
18 . NIA ALVAREZ MARTINEZ 2015 C.P. MAXIMILIANO ARBOLEYA 2'01"5
19 . LUCIA GARCIA FERNANDEZ 2015 C. STA TERESA DE JESUS 2'03"7
20 . LOLA CALVO GARCIA 2014 CEIP EULALIA ALVAREZ LORENZO 2'04"6

2º Serie

1 . MARTINA MARTINEZ DE MIGUEL 2014 C.P. LA FRESEDA 1'35"6
2 . CLOE SUAREZ GONZALEZ 2014 C.P. LA FRESNEDA 1'38"3
3 . ALEJANDRA MONTORO LINARES 2015 C.P. CONDADO DE NOREÑA 1'38"5
4 . VERA GARCIA LOPEZ 2014 CEIP L'ABLANU-INFIESTO 1'39"5
5 . MARA GUTIERREZ TOIMIL 2015 C.P. JOSE  BERNARDO 1'40"1
6 . ANDREA MENENDEZ GARCIA 2015 C. SAN IGNACIO 1'41"5
7 . CANDELA GARCIA PEREZ 2015 C.P. GERVASIO RAMOS 1'46"3
8 . CONSTANZA MEIRA NUÑEZ 2014 C. SAGRADA FAMILIA 1'50"4
9 . MIREIA CIFUENTES RIBERA 2014 CEIP L'ABLANU-INFIESTO 1'53"2

10 . AITANA GONZALEZ SUAREZ 2014 C.P. VIRGEN DEL FRESNO 1'53"4
11 . LENA CUERVO PASCUAL 2014 C. SAN IGNACIO 1'54"5
12 . MARTINA FONSECA MENENDEZ 2014 C. ECOLE 1'56"4
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13 . OLAIA CUEVAS NAVARRO 2015 C.P. LA FRESNEDA 1'58"5
14 . MANUELA GARCIA ANTUÑA 2015 C. SAGRADA FAMILIA 1'59"2
15 . CARMEN MARTINEZ FERNANDEZ 2015 C. SAN IGNACIO 2'00"2
16 . IRENE MENENDEZ SUAREZ 2015 C.P. MAXIMILIANO ARBOLEYA 2'01"6
17 . KALA MARTINEZ RODRIGUEZ 2015 C. SAN IGNACIO 2'08"1
18 . VERA HERNANDEZ SANCHEZ 2014 C. SANTIAGO APOSTOL 2'09"3
19 . ABRIL SOLARES SIMON 2015 C.P. SAN BARTOLOME DE NAVA 2'14"6
20 . CARLA ONIS DIAZ 2014 C.P. DOLORES MEDIO 2'21"6

3º Serie

1 . MACARENA RODRIGUEZ GARCIA 2014 C.P. BAUDILIO ARCE 1'42"6
2 . ELSA CAMPO ALVAREZ 2015 C. AMOR DE DIOS 1'46"8
3 . LUCIA LLANEZA GONZALEZ 2015 C.P. TURIELLOS 1'47"5
4 . ELBA GLEZ DE LINARES ALVAREZ 2014 C.P. SAN JOSE DE CALASANZ 1'48"2
5 . CRISTINA MACIAS ANISIS 2014 C. SAN IGNACIO 1'48"6
6 . CANDELA ARDURA CASADO 2015 C.P. EL CARBAYU 1'49"4
7 . OLAYA RIAÑO CANTELI 2014 CEIP L'ABLANU-INFIESTO 1'51"5
8 . ALBA FERNANDEZ NAVAZA 2014 C.P. BAUDILIO ARCE 1'52"2
9 . VALERIA SALOR IGLESIAS 2015 C.P. MAXIMILIANO ARBOLEYA 1'52"6

10 . DEVA ALVAREZ IBAÑEZ 2014 C.P. TURIELLOS 1'53"5
11 . EMMA DIAZ FERNANDEZ 2014 C. DULCE NOMBRE DE JESUS 1'54"5
12 . VERA CASTAÑO IGLESIAS 2014 C.P. EL PARQUE 1'56"4
13 . DANIELA BLANCO ALEGRE 2014 C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO 1'56"9
14 . OLIVIA MORO PUENTE 2014 C. DULCE NOMBRE DE JESUS 1'57"3
15 . SOFIA MENENDEZ GARCIA 2015 C. SAN IGNACIO 1'57"6
16 . ANGELA PIEGO GONZALEZ 2014 CEIP L'ABLANU-INFIESTO 1'58"9
17 . IRENE RODRIGUEZ GARCIA 2015 C.P. POETA ANGEL GONZALEZ 2'00"4
18 . BEGOÑA BARDON RODRIGUEZ 2015 C. STA TERESA DE JESUS 2'03"7
19 . ANA VILLAR OLIVAR 2014 C.P. CELESTINO MONTOTO 2'08"7
20 . VALERIA FERNANDEZ SUAREZ 2015 C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO 2'13"1

4º Serie

1 . NAIRA REDON PEREZ 2015 C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO 1'43"9
2 . VIOLETA ALONSO STAY 2015 C. BEATA INMELDA STO TOMAS 1'44"0
3 . CAROLINA PONS CABADA 2015 C. SAN IGNACIO 1'44"2
4 . LARA GONZALEZ PELAEZ 2015 C.P. LA FRESNEDA 1'46"2
5 . CARLA ABELLEIRA DE LA HUERGA 2014 C. DULCE NOMBRE DE JESUS 1'49"0
6 . VEGA PRIETO GONZALEZ 2015 C. SAN IGNACIO 1'49"1
7 . ELSA ALVAREZ HEVIA 2015 CRA ALTO NALON 1'50"9
8 . CARLA RODRIGUEZ LLANO 2015 C.P. SAN BARTOLOME DE NAVA 1'51"1
9 . IRIS ALVAREZ GONZALEZ 2015 C.P. SAN BARTOLOME DE NAVA 1'51"5

10 . ALMA GONZALEZ FERNANDEZ 2014 C.P. VIRGEN DEL FRESNO 1'51"8
11 . ADRIANA LOPEZ GONZALEZ 2014 C.P. LLERON CLARIN 1'52"1
12 . NELA ALONSO GARCIA 2014 C.P. TURIELLOS 1'52"2
13 . MARINA GUERRA GRANDE 2014 C.P. EL PARQUE 1'53"2
14 . CARMELA ALVAREZ CUENDIAS 2014 C.P. VIRGEN DEL FRESNO 1'54"2
15 . NINA PANERO BUERGO 2015 C.P. LA FRESNEDA 1'58"4
16 . MARTINA LAGO ORDOÑEZ 2015 C. SAGRADA FAMILIA 1'58"8
17 . OLIVIA PEREZ SUAREZ 2014 C. ECOLE 2'01"0
18 . SOFIA MENENDEZ SUAREZ 2015 C.P. MAXIMILIANO ARBOLEYA 2'05"1
19 . LAIA CAMBLOR MORENO 2015 C.P. EL PARQUE 2'05"8
20 . NAILA DIEZ IGLESIAS 2015 C.P. TURIELLOS 2'08"1
21 . SILVIA MORO MARTIN 2015 C. SAN IGNACIO 2'10"0
22 . DANIELA CUERVO FERNANDEZ 2015 C. SAN IGNACIO 2'13"6
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1 . LIA SECADES VIVAS 2014 C.P. FOZANELDI 3.82
2 . MACARENA RODRIGUEZ GARCIA 2014 C.P. BAUDILIO ARCE 3.68
3 . NAIRA REDON PEREZ 2015 C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO 3.62
4 . JIMENA MARCOS ALVAREZ 2014 C. LA SALLE 3.54
5 . LARA GONZALEZ PELAEZ 2015 C.P. LA FRESNEDA 3.45
6 . CLOE SUAREZ GONZALEZ 2014 C.P. LA FRESNEDA 3.42
7 . CAROLINA PONS CABADA 2015 C. SAN IGNACIO 3.35
8 . OLAYA RIAÑO CANTELI 2014 CEIP L'ABLANU-INFIESTO 3.30
9 . AROA ALVAREZ ALDECOA 2014 C. SAN IGNACIO 3.20

10 . VIOLETA ALONSO STAY 2015 C. BEATA INMELDA STO TOMAS 3.12
11 . CELIA TOLIVIA VECINO 2014 CEIP L'ABLANU-INFIESTO 3.10
12 . ALEJANDRA MONTORO LINARES 2015 C.P. CONDADO DE NOREÑA 3.10
13 . MARTINA LAGO ORDOÑEZ 2015 C. SAGRADA FAMILIA 3.05
14 . MARINA GUERRA GRANDE 2014 C.P. EL PARQUE 3.04
15 . SARA VAZQUEZ MARIJUAN 2014 C.P. SAN BARTOLOME DE NAVA 3.02
16 . OLAYA MENDEZ SANTIANES 2015 C.P. DOLORES MEDIO 3.02
17 . EMMA DIAZ FERNANDEZ 2014 C. DULCE NOMBRE DE JESUS 3.02
18 . MATILDE TRELLES FREIXAS 2014 C. DULCE NOMBRE DE JESUS 2.98
19 . VALERIA ALONSO IMAZ 2015 C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO 2.96
20 . JULIA LOPEZ SALVADOR 2015 C.P. SAN BARTOLOME DE NAVA 2.92
21 . ELBA GONZALEZ DE LINARES ALVAREZ 2014 C.P. SAN JOSE DE CALASANZ 2.92
22 . IRENE MENENDEZ SUAREZ 2015 C.P. MAXIMILIANO ARBOLEYA 2.90
23 . IRENE RODRIGUEZ GARCIA 2015 C.P. POETA ANGEL GONZALEZ 2.84
24 . CARLOTA MIGUELEZ CASARES 2015 C.P. EL CARBAYU 2.81
25 . MARA GUTIERREZ TOIMIL 2015 C.P. JOSE  BERNARDO 2.80
26 . NAYA CUEVA VIGIL 2014 C.P. SAN BARTOLOME DE NAVA 2.78
27 . SOFIA MENENDEZ GARCIA 2015 C. SAN IGNACIO 2.75
28 . CANDELA GARCIA PEREZ 2015 C.P. GERVASIO RAMOS 2.74
29 . ALESSIA CARPENTIERI MANRIQUE 2014 C. SAGRADA FAMILIA 2.74
30 . MANUELA GARCIA ANTUÑA 2015 C. SAGRADA FAMILIA 2.70
31 . VEGA PRIETO GONZALEZ 2015 C. SAN IGNACIO 2.70
32 . SARA CASO GADAÑON 2015 C. SAN IGNACIO 2.70
33 . SOFIA MENENDEZ SUAREZ 2015 C.P. MAXIMILIANO ARBOLEYA 2.65
34 . SARA ALONSO CEPEDA 2015 C. LOYOLA 2.62
35 . ANDREA MENENDEZ GARCIA 2015 C. SAN IGNACIO 2.62
36 . ANGELA ALVAREZ GONZALEZ 2014 C.P. FOZANELDI 2.62
37 . SARA NAVARRO LLAMES 2015 C.P. LUGO DE LLANERA 2.61
38 . CARMEN ARIAS GALAN 2015 C. STA TERESA DE JESUS 2.61
39 . IRIA CADENAS RUIZ 2015 C.P. MAXIMILIANO ARBOLEYA 2.60
40 . MARTINA MARTINEZ DE MIGUEL 2014 C.P. LA FRESEDA 2.60
41 . CARLA RODRIGUEZ LLANO 2015 C.P. SAN BARTOLOME DE NAVA 2.58
42 . VALERIA FERNANDEZ SUAREZ 2015 C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO 2.55
43 . NELA ALONSO GARCIA 2014 C.P. TURIELLOS 2.52
44 . DANIELA BLANCO ALEGRE 2014 C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO 2.50
45 . MARINA TAPIA LOBO 2015 C. SAN IGNACIO 2.50
46 . LAIA CAMBLOR MORENO 2015 C.P. EL PARQUE 2.50
47 . NAILA DIEZ IGLESIAS 2015 C.P. TURIELLOS 2.46
48 . SOFIA PRAVIA MUÑIZ 2014 C.P. VIRGEN DEL FRESNO 2.45
49 . VERA GARCIA LOPEZ 2014 CEIP L'ABLANU-INFIESTO 2.42
50 . VERA CASTAÑO IGLESIAS 2014 C.P. EL PARQUE 2.42
51 . ELSA ALVAREZ HEVIA 2015 CRA ALTO NALON 2.42
52 . NINA PANERO BUERGO 2015 C.P. LA FRESNEDA 2.42
53 . OLIVIA PEREZ SUAREZ 2014 C. ECOLE 2.40

Salto de Longitud
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54 . CLAUDIA SUAREZ FERNANDEZ 2014 C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO 2.40
55 . VALERIA SALOR IGLESIAS 2015 C.P. MAXIMILIANO ARBOLEYA 2.40
56 . CONSTANZA MEIRA NUÑEZ 2014 C. SAGRADA FAMILIA 2.38
57 . OLAIA CUEVAS NAVARRO 2015 C.P. LA FRESNEDA 2.38
58 . LUCIA LLANEZA GONZALEZ 2015 C.P. TURIELLOS 2.35
59 . CANDELA ARDURA CASADO 2015 C.P. EL CARBAYU 2.32
60 . MARTINA FONSECA MENENDEZ 2014 C. ECOLE 2.32
61 . JULIA LOPEZ MAGADAN 2015 C. BEATA INMELDA STO TOMAS 2.31
62 . CLAUDIA EGIDO FERNANDEZ 2014 C. ECOLE 2.30
63 . IRIS ALVAREZ GONZALEZ 2015 C.P. SAN BARTOLOME DE NAVA 2.26
64 . ANA VILLAR OLIVAR 2014 C.P. CELESTINO MONTOTO 2.20
65 . CAROLINA DE MIGUEL JIMENEZ 2015 C. SAN IGNACIO 2.10
66 . CARMEN MARTINEZ FERNANDEZ 2015 C. SAN IGNACIO 2.03
67 . SILVIA MORO MARTIN 2015 C. SAN IGNACIO 1.93
68 . DANIELA CUERVO FERNANDEZ 2015 C. SAN IGNACIO 1.90
69 . BELEN FUENTE GARRIDO 2015 C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO 1.90
70 . IRENE FERNANDEZ GARCIA 2014 C. SAGRADA FAMILIA 1.80
71 . LOLA CALVO GARCIA 2014 CEIP EULALIA ALVAREZ LORENZO 1.80
72 . KALA MARTINEZ RODRIGUEZ 2015 C. SAN IGNACIO 1.70
73 . NIA ALVAREZ MARTINEZ 2015 C.P. MAXIMILIANO ARBOLEYA 1.60
74 . ABRIL SOLARES SIMON 2015 C.P. SAN BARTOLOME DE NAVA 1.45

. OLIVIA PRIDA CRESPO 2015 CEIP L'ABLANU-INFIESTO nulos

1 . NAYA CUEVA VIGIL 2014 C.P. SAN BARTOLOME DE NAVA 21.14
2 . VERA PELLEJERO MARTINEZ 2015 C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO 11.00
3 . SARA VAZQUEZ MARIJUAN 2014 C.P. SAN BARTOLOME DE NAVA 10.86
4 . BELEN FUENTE GARRIDO 2015 C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO 10.10
5 . EMMA DIAZ FERNANDEZ 2014 C. DULCE NOMBRE DE JESUS 9.65
6 . CLAUDIA EGIDO FERNANDEZ 2014 C. ECOLE 9.36
7 . MARTINA FONSECA MENENDEZ 2014 C. ECOLE 8.71
8 . ELBA GONZALEZ DE LINARES ALVAREZ 2014 C.P. SAN JOSE DE CALASANZ 8.70
9 . IRENE FERNANDEZ GARCIA 2014 C. SAGRADA FAMILIA 8.38

10 . OLIVIA MORO PUENTE 2014 C. DULCE NOMBRE DE JESUS 7.82
11 . ELSA CAMPO ALVAREZ 2015 C. AMOR DE DIOS 7.55
12 . IRENE MENENDEZ SUAREZ 2015 C.P. MAXIMILIANO ARBOLEYA 7.10
13 . ALESSIA CARPENTIERI MANRIQUE 2014 C. SAGRADA FAMILIA 7.02
14 . ELSA RUIZ ANTON 2014 C. STA TERESA DE JESUS 6.95
15 . SARA ALOSO CEPEDA 2015 C. LOYOLA 5.85
16 . CONSTANZA MEIRA NUÑEZ 2014 C. SAGRADA FAMILIA 5.75
17 . OLIVIA PEREZ SUAREZ 2014 C. ECOLE 5.36
18 . OLAYA MENDEZ SANTIANES 2015 C.P. DOLORES MEDIO 5.10
19 . SOFIA MENENDEZ SUAREZ 2015 C.P. MAXIMILIANO ARBOLEYA 4.97
20 . ADRIANA GAMEZ PEVIDA 2015 C. AMOR DE DIOS 4.25
21 . MINERVA GARCIA MARTIN 2015 C. SAN IGNACIO nulos

1 . DEVA ALVAREZ IBAÑEZ 2014 C.P. TURIELLOS 12'53"5
2 . ELSA RUIZ ANTON 2014 C. STA TERESA DE JESUS 13'11"3
3 . MIREIA CIFUENTES RIBERA 2014 CEIP L'ABLANU-INFIESTO 14'21"1
4 . MINERVA GARCIA MARTIN 2015 C. SAN IGNACIO 14'25"2
5 . ALBA FERNANDEZ NAVAZA 2014 C.P. BAUDILIO ARCE 14'28"6
6 . MARIA JIMENA RIESGO QUIÑONEZ 2014 C.P. VIRGEN DEL FRESNO 14'34"2

Lanzamiento de Jabalina

2 Kilometros Marcha
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7 . NINA PANERO BUERGO 2015 C.P. LA FRESNEDA 14'40"7
8 . LARA GONZALEZ PELAEZ 2015 C.P. LA FRESNEDA 14'50"5
9 . OLIVIA MORO PUENTE 2014 C. DULCE NOMBRE DE JESUS 14'52"2

10 . CARLOTA MIGUELEZ CASARES 2015 C.P. EL CARBAYU 15'49"0
11 . XIANA GARCIA SARRO 2014 C.P. EL TRUEBANO 16'03"8
12 . LAURA MENENDEZ VEGA 2014 C.P. VIRGEN DEL FRESNO 18'49"0

1º Serie

1 . PRIDA-RIAÑO-TOLIBIA-GARCIA CEIP L'ABLANU-INFIESTO 39"6
2 . MENENDEZ-PRIETO-CASO-ALVAREZ C. SAN IGNACIO A 39"7
3 . CASTAÑO-GARCIA-CADENAS-GUERRA C.P. EL PARQUE 41"0
4 . ALMA-CARMELA-AITANA-SOFIA C.P. VIRGEN DEL FRESNO 41"4
5 . IRENE-NIA-SOFIA-VALERIA C.P. MAXIMILIANO ARBOLEYA 43"3
6 . GARCIA-MARTINEZ-TAPIA-MENENDEZ C. SAN IGNACIO C 45"0

2º Serie

1 . LARA-OLAIA-NINA-CLOE C.P. LA FRESNEDA 39"9
2 . CARLA-JULIA-NAYA-SARA C.P. SAN BARTOLOME NAVA 40"2
3 . CONSTANZA-ALESSIA-MARTINA-MANUELA C. SAGRADA FAMILIA 41"0
4 . BELEN-MANUELA-CLAUDIA-DANIELA C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO 42"1
5 . LUCIA-BEGOÑA-PATRICIA-ELSA C. STA TERESA DE JESUS 42"4
6 . CUERVO-CADENAS-PONS-DE MIGUEL C. SAN IGNACIO D 43"7

3º Serie

1 . CARLA-EMMA-OLIVIA-MATILDE C. DULCE NOMBRE DE JESUS 38"9
2 . RODRIGUEZ- PERALTA-FERNANDEZ-GONZALEZ C.P. BAUDILIO ARCE 41"0
3 . DEVA-NAILA-LUCIA-NELA C.P. TURIELLOS 41"7
4 . MACIAS-MENENDEZ-CUERVO-MORO C. SAN IGNACIO B 42"0

Relevos 4 X 60 
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1º Serie

1 . ASIER SANCHEZ BLANCO 2014 C.P. LUGO DE LLANERA 9"1
2 . ABEL CAMPO ALVAREZ 2015 C. AMOR DE DIOS 9"2
3 . ANGEL MAYOR GONZALEZ 2014 CEIP L'ABLANU-INFIESTO 9"9
4 . ISAAC YANES GUTIERREZ 2014 C.P. BAUDILIO ARCE 10"6
5 . ADRIAN OTERO SANCHEZ 2015 C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO 10"7
6 . PABLO RAMOS NOREÑA 2015 C. STA TERESA DE JESUS 10"8

2º Serie

1 . RUBEN GALAN GALVAN 2014 C. AMOR DE DIOS 9"0
2 . MANUEL LAGO FERNANDEZ 2014 C.P. VIRGEN DEL FRESNO 9"3
3 . ALVARO GARCIA ALONSO 2015 C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS 9"7
4 . BRUNO LYFTOGT LOPEZ 2015 C. INGLES 10"4
5 . MATEO FRANCISCO CAMBLOR 2015 C. SAGRADA FAMILIA 10"8
6 . ALEJANDRO CARRIEL CABAL 2014 C. AUSEVA 12"0

3º Serie

1 . ALEX VELAZQUEZ FERNADNEZ 2015 C.P. LORENZO NOVO MIER 9"1
2 . AITOR GARCIA GUISURAGA 2014 C.P. BAUDILIO ARCE 9"2
3 . LEO CURIEL DIEZ 2014 C.P. PARQUE INFANTIL 9"5
4 . MIGUEL MARTIN SANTOS 2014 C. LOS ROBLES 10"0
5 . MATEO MENENDEZ VEIGA 2015 C. DULCE NOMBRE DE JESUS 10"2
6 . IVAN MAYOR GONZALEZ 2014 CEIP L'ABLANU-INFIESTO 10"3

4º Serie

1 . DANIEL MARTINEZ FERNANDEZ 2014 C. STA MARIA DEL NARANCO 9"6
2 . GAEL PEREIRA BERNARDO 2014 C.P. SAN JOSE DE CALASANZ 10"4
3 . MIGUEL NIETO ALONSO 2015 C. SAN IGNACIO 10"6
4 . VALENTINO CAMPILLO ROJAS 2014 C.P. LUGO DE LLANERA 10"7
5 . IYAN GARCIA HERNANDEZ 2015 C.P. EL PARQUE 10"8
6 . MARTIN FERNANDEZ FERNANDEZ 2015 CRA ALTO NALON 11"0

5º Serie

1 . SAMUEL RODRIGUEZ ARRANZ 2014 CEIP L'ABLANU-INFIESTO 9"9
2 . MARIO ARANGO GIRALDO 2015 C.P. LA FRESNEDA 10"1
3 . PABLO GORDALIZA FALCON 2014 C.P. EL BOSQUIN 10"3
4 . JAIME SUAREZ ALARIO 2014 C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO 10"4
5 . MARTIN GUTIERREZ SUAREZ 2015 C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO 10"7
6 . ANDRES ALVAREZ GONZALEZ 2014 C. SAGRADA FAMILIA 12"1

CATEGORIA ALEVIN MASCULINA

60 metros lisos
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6º Serie

1 . HUGO RODRIGUEZ CANCIO 2014 C.P. EL BOSQUIN 9"3
2 . JOAQUIN SALOR IGLESIAS 2015 C.P. MAXIMILIANO ARBOLEYA 9"3
3 . ADRIAN PUENTE CAMBA 2014 C.P. EL BOSQUIN 9"6
4 . ALONSO DIES ANTON-CASCON 2015 C. ECOLE 9"9
5 . YOEL GARCIA CONDE 2015 C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO 10"3
6 . MANUEL PUJANTE SUAREZ 2015 C. SAN IGNACIO 11"6

7º Serie

1 . MATEO ARIAS SOLIS 2015 C. SAN IGNACIO 9"5
2 . DANIEL ARIAS SOLIS 2015 C. SAN IGNACIO 9"6
3 . ERICK ESTEBANEZ FORNOS 2015 C.P. JOSE BERNARDO 10"0
4 . HUGO LISBOA DE VICENTE 2014 C.P. BENEDICTO BEMBIBRE TORRE 10"2
5 . BRUNO GORDALIZA FALCON 2014 C.P. EL BOSQUIN 11"0
6 . DIEGO GARCIA LUCENA 2014 C.P. EL BOSQUIN 11"7

8º Serie

1 . EDUARD CONSTANTIN PARVULESCO 2014 C.P. LA ERIA-LUGONES 9"2
2 . MARIO ALVAREZ GARCIA 2015 C. SAN IGNACIO 9"7
3 . JORGE ALVAREZ ROMAN 2015 C. ECOLE 10"0
4 . ARTURO GUTIERREZ VEGA 2015 C. SAN IGNACIO 10"2
5 . JESUS BAIZAN RODRIGUEZ 2015 C. SAN IGNACIO 10"7
6 . MARIO CARRACEDO GARCIA 2014 C.P. TURIELLOS 13"1

9º Serie

1 . MIKEL AIXA MENENDEZ 2014 C.P. SAN JOSE DE CALASANZ 9"1
2 . DIEGO BERREDO MORALES 2014 C.P. LUGO DE LLANERA 9"7
3 . TOMAS VILLA GONZALEZ 2014 C.P. CELESTINO MONTOTO 10"0
4 . ORIOL MARTINEZ CORREDOR 2014 C.P. CELESTINO MONTOTO 10"1
5 . BELTRAN MAS CELA 2014 C. SAN IGNACIO 10"3
6 . PELAYO PRIDA CRESPO 2015 C.P. POETA ANGEL GONZALEZ 10"5

10º Serie

1 . ENOL GARCIA GUTIERREZ 2014 C.P. TURIELLOS 9"7
2 . TEO ROZADA ARIENZA 2014 C.P. EL BOSQUIN 9"7
3 . ILLAN GARCIA ARIAS 2015 C.P. CELESTINO MONTOTO 10"1
4 . HUGO MIÑANA ALVAREZ 2015 C. SAN IGNACIO 10"3
5 . IÑIGO JORDAN DE URRIES DE LA VALLIN 2015 C. SAN IGNACIO 10"4
6 . OMAR LOPEZ GARCIA 2014 C.P. EL BOSQUIN 10"6

11º Serie

1 . GAEL GONZALEZ FERNANDEZ 2015 C. ECOLE 9"5
2 . ELIAS ALVAREZ FERNANDEZ 2014 C.P. SAN JOSE DE CALASANZ 9"5
3 . FERNANDO RODRIGUEZ ALVAREZ 2014 C. ECOLE 9"5
4 . IGNACIO DE MIGUEL JIMENEZ 2014 C. SAN IGNACIO 11"0
5 . ALVARO LORENZO FERNANDEZ 2015 C. SAN IGNACIO 11"2
6 . LUCAS ALLANGO FERNANDEZ 2014 C.P. LA FRESNEDA 11"6
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1º Serie

1 . LUCAS RIESTRA VALIENTE 2014 CEIP L'ABLANU-INFIESTO 3'13"4
2 . ILLAN GARCIA ARIAS 2015 C.P. CELESTINO MONTOTO 3'26"2
3 . RAFAEL ARGUDIN GARCIA 2014 C. SAN IGNACIO 3'29"5
4 . HERNAN RIESTRA VALIENTE 2015 CEIP L'ABLANU-INFIESTO 3'33"7
5 . HUGO RODRIGUEZ CANCIO 2014 C.P. EL BOSQUIN 3'40"8
6 . TEO ROZADA ARIENZA 2014 C.P. EL BOSQUIN 3'43"0
7 . JORGE ALVAREZ ROMAN 2015 C. ECOLE 3'45"8
8 . PELAYO PRIDA CRESPO 2015 C.P. POETA ANGEL GONZALEZ 3'47"5
9 . DANIEL FERNANDEZ GONZALEZ 2015 C.P. BUENAVISTA I 4'03"3

10 . VALENTINO CAMPILLO ROJAS 2014 C.P. LUGO DE LLANERA 4'05"8
11 . TOMAS VILLA GONZALEZ 2014 C.P. CELESTINO MONTOTO 4'06"3
12 . ORIOL MARTINEZ CORREDOR 2014 C.P. CELESTINO MONTOTO 4'12"7
13 . BRUNO GORDALIZA FALCON 2014 C.P. EL BOSQUIN 4'22"8
14 . RAMON VILLAR OLIVAR 2014 C.P. CELESTINO MONTOTO 4'39"3

2º Serie

1 . ELIAS ALVAREZ FERNANDEZ 2014 C.P. SAN JOSE DE CALASANZ 3'26"3
2 . JESUS BAIZAN RODRIGUEZ 2015 C. SAN IGNACIO 3'38"2
3 . SAMUEL RODRIGUEZ ARRANZ 2014 CEIP L'ABLANU-INFIESTO 3'44"8
4 . ANGEL MAYOR GONZALEZ 2014 CEIP L'ABLANU-INFIESTO 3'48"2
5 . JOAQUIN SALOR IGLESIAS 2015 C.P. MAXIMILIANO ARBOLEYA 3'51"0
6 . IVAN MAYOR GONZALEZ 2014 CEIP L'ABLANU-INFIESTO 3'55"5
7 . LEO CURIEL DIEZ 2014 C.P. PARQUE INFANTIL 3'26"9
8 . HUGO MIÑANA ALVAREZ 2015 C. SAN IGNACIO 3'59"6
9 . ARTURO GUTIERREZ VEGA 2015 C. SAN IGNACIO 4'03"4

10 . MATEO ARIAS SOLIS 2015 C. SAN IGNACIO 4'13"7
11 . ERICK ESTEBANEZ FORNOS 2015 C.P. JOSE BERNARDO 4'17"4
12 . ALONSO DIES ANTON-CASCON 2015 C. ECOLE 4'22"3
13 . DANIEL ARIAS SOLIS 2015 C. SAN IGNACIO 4'25"3
14 . HUGO LISBOA DE VICENTE 2014 C.P. BENEDICTO BEMBIBRE TORRE 4'36"4
15 . MANUEL PUJANTE SUAREZ 2015 C. SAN IGNACIO 5'06"1

3º Serie

1 . RUBEN GALAN GALVAN 2014 C. AMOR DE DIOS 3'39"6
2 . ADRIAN PUENTE CAMBA 2014 C.P. EL BOSQUIN 3'49"1
3 . PABLO GORDALIZA FALCON 2014 C.P. EL BOSQUIN 3'55"6
4 . MATEO MENENDEZ VEIGA 2015 C. DULCE NOMBRE DE JESUS 3'57"8
5 . YOEL GARCIA CONDE 2015 C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO 4'00"4
6 . ADRIAN OTERO SANCHEZ 2015 C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO 4'04"1
7 . MARIO ARANGO GIRALDO 2015 C.P. LA FRESNEDA 4'09"9
8 . GAEL GONZALEZ FERNANDEZ 2015 C. ECOLE 4'06"5
9 . DANIEL MARTINEZ FERNANDEZ 2014 C. STA MARIA DEL NARANCO 4'10"2

10 . NEL GALVAN QUINTANA 2015 C.P. LA FRESNEDA 4'10"9
11 . DIEGO GARCIA LUCENA 2014 C.P. EL BOSQUIN 4'14"0
12 . MARTIN FERNANDEZ FERNANDEZ 2015 CRA ALTO NALON 4'20"0
13 . IGNACIO DE MIGUEL JIMENEZ 2014 C. SAN IGNACIO 4'31"1
14 . OMAR LOPEZ GARCIA 2014 C.P. EL BOSQUIN 5'17"4

1000 Metros Lisos
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4º Serie

1 . MIGUEL MARTIN SANTOS 2014 C. LOS ROBLES 3'27"3
2 . FERNANDO RODRIGUEZ ALVAREZ 2014 C. ECOLE 3'27"7
3 . ENOL GARCIA GUTIERREZ 2014 C.P. TURIELLOS 3'31"5
4 . GAEL PEREIRA BERNARDO 2014 C.P. SAN JOSE DE CALASANZ 3'45"2
5 . MANUEL LAGO FERNANDEZ 2014 C.P. VIRGEN DEL FRESNO 3'47"9
6 . MATEO MENENDEZ CASTAÑEDO 2014 C. SAN IGNACIO 3'48"7
7 . MATEO SUAREZ SANZO 2015 C. SANTO DOMINGO DE GUZMAN 3'49"2
8 . BELTRAN MAS CELA 2014 C. SAN IGNACIO 3'49"6
9 . IÑIGO JORDAN DE URRIES DE LA VALLIN 2015 C. SAN IGNACIO 3'59"3

10 . MIKEL AIXA MENENDEZ 2014 C.P. SAN JOSE DE CALASANZ 4'04"6
11 . ASIER SANCHEZ BLANCO 2014 C.P. LUGO DE LLANERA 4'13"4
12 . MARTIN GUTIERREZ SUAREZ 2015 C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO 4'28"3
13 . MARIO CARRACEDO GARCIA 2014 C.P. TURIELLOS 4'30"1
14 . ALEJANDRO CARRIEL CABAL 2014 C. AUSEVA 4'36"4
15 . ALVARO LORENZO FERNANDEZ 2015 C. SAN IGNACIO 5'04"7

1 . FERNANDO RODRIGUEZ ALVAREZ 2014 C. ECOLE 8,32
2 . HUGO LISBOA DE VICENTE 2014 C.P. BENEDICTO BEMBIBRE TORRE 7,63
3 . DIEGO FERNANDEZ ALVAREZ 2014 CRA ALTO NALON 6,98
4 . ORIOL MARTINEZ CORREDOR 2014 C.P. CELESTINO MONTOTO 6,72
5 . MIKEL AIXA MENENDEZ 2014 C.P. SAN JOSE DE CALASANZ 6,40
6 . ELIAS ALVAREZ FERNANDEZ 2014 C.P. SAN JOSE DE CALASANZ 6,37
7 . MATEO ARIAS SOLIS 2015 C. SAN IGNACIO 5,90
8 . PELAYO PRIDA CRESPO 2015 C.P. POETA ANGEL GONZALEZ 5,83
9 . ABEL CAMPO ALVAREZ 2015 C. AMOR DE DIOS 5,62

10 . DANIEL ARIAS SOLIS 2015 C. SAN IGNACIO 5,59
11 . HUGO RODRIGUEZ CANCIO 2014 C.P. EL BOSQUIN 5,48
12 . ALVARO GARCIA ALONSO 2015 C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS 5,45
13 . ENOL GARCIA GUTIERREZ 2014 C.P. TURIELLOS 5,44
14 . ALONSO DIES ANTON-CASCON 2015 C. ECOLE 5,41
15 . TOMAS VILLA GONZALEZ 2014 C.P. CELESTINO MONTOTO 5,27
16 . JOAQUIN SALOR IGLESIAS 2015 C.P. MAXIMILIANO ARBOLEYA 5,25
17 . IGNACIO DE MIGUEL JIMENEZ 2014 C. SAN IGNACIO 5,17
18 . MARIO ALVAREZ GARCIA 2015 C. SAN IGNACIO 5,15
19 . BRUNO GORDALIZA FALCON 2014 C.P. EL BOSQUIN 5,09
20 . TEO ROZADA ARIENZA 2014 C.P. EL BOSQUIN 5,03
21 . SAMUEL RODRIGUEZ ARRANZ 2014 CEIP L'ABLANU-INFIESTO 4,99
22 . JESUS BAIZAN RODRIGUEZ 2015 C. SAN IGNACIO 4,94
23 . EDUARD CONSTANTIN PARVULESCO 2014 C.P. LA ERIA-LUGONES 4,92
24 . BELTRAN MAS CELA 2014 C. SAN IGNACIO 4,82
25 . ADRIAN PUENTE CAMBA 2014 C.P. EL BOSQUIN 4,80
26 . HUGO MIÑANA ALVAREZ 2015 C. SAN IGNACIO 4,71
27 . YOEL GARCIA CONDE 2015 C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO 4,68
28 . GAEL GONZALEZ FERNANDEZ 2015 C. ECOLE 4,64
29 . OMAR LOPEZ GARCIA 2014 C.P. EL BOSQUIN 4,48
30 . ARTURO GUTIERREZ VEGA 2015 C. SAN IGNACIO 4,38
31 . JORGE ALVAREZ ROMAN 2015 C. ECOLE 4,25
32 . MIGUEL NIETO ALONSO 2015 C. SAN IGNACIO 4,22
33 . IÑIGO JORDAN DE URRIES DE LA VALLIN 2015 C. SAN IGNACIO 4,20
34 . MATEO FRANCISCO CAMBLOR 2015 C. SAGRADA FAMILIA 4,10
35 . DIEGO GARCIA LUCENA 2014 C.P. EL BOSQUIN 4,01
36 . MARIO ARANGO GIRALDO 2015 C.P. LA FRESNEDA 3,96

Lanzamiento de Peso
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37 . BRUNO LYFTOGT LOPEZ 2015 C. INGLES 3,85
38 . ILLAN GARCIA ARIAS 2015 C.P. CELESTINO MONTOTO 3,72
39 . PABLO GORDALIZA FALCON 2014 C.P. EL BOSQUIN 3,66
40 . ALVARO LORENZO FERNANDEZ 2015 C. SAN IGNACIO 3,62
41 . MANUEL PUJANTE SUAREZ 2015 C. SAN IGNACIO 3,55
42 . LUCAS ALLANGO FERNANDEZ 2014 C.P. LA FRESNEDA 3,36
43 . ERICK ESTEBANEZ FORNOS 2015 C.P. JOSE BERNARDO 3,35
44 . ANDRES ALVAREZ GONZALEZ 2014 C. SAGRADA FAMILIA 3,32
45 . MARIO CARRACEDO GARCIA 2014 C.P. TURIELLOS 1,58

1 . IÑIGO JORDAN DE URRIES DE LA VALLIN 2015 C. SAN IGNACIO 1,20
2 . HUGO RODRIGUEZ CANCIO 2014 C.P. EL BOSQUIN 1,15
3 . JAIME SUAREZ ALARIO 2014 C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO 1,10
4 . MATEO ARIAS SOLIS 2015 C. SAN IGNACIO 1,10
5 . TEO ROZADA ARIENZA 2014 C.P. EL BOSQUIN 1,10
6 . ADRIAN PUENTE CAMBA 2014 C.P. EL BOSQUIN 1,10
7 . DANIEL ARIAS SOLIS 2015 C. SAN IGNACIO 1,10
8 . MARIO ALVAREZ GARCIA 2015 C. SAN IGNACIO 1,05

. LEO CURIEL DIEZ 2014 C.P. PARQUE INFANTIL 1,05

. ABEL CAMPO ALVAREZ 2015 C. AMOR DE DIOS 1,05
11 . MIGUEL MARTIN SANTOS 2014 C. LOS ROBLES 1,00
12 . IGNACIO DE MIGUEL JIMENEZ 2014 C. SAN IGNACIO nulos

. IVAN MAYOR GONZALEZ 2014 CEIP L'ABLANU-INFIESTO nulos

. IYAN GARCIA HERNANDEZ 2015 C.P. EL PARQUE nulos

. ADRIAN OTERO SANCHEZ 2015 C.P. ELENA SANCHEZ TAMARGO nulos

. MATEO FRANCISCO CAMBLOR 2015 C. SAGRADA FAMILIA nulos

. BRUNO GORDALIZA FALCON 2014 C.P. EL BOSQUIN nulos

. PABLO GORDALIZA FALCON 2014 C.P. EL BOSQUIN nulos

. DIEGO GARCIA LUCENA 2014 C.P. EL BOSQUIN nulos

. ALEJANDRO CARRIEL CABAL 2014 C. AUSEVA nulos

. ALVARO LORENZO FERNANDEZ 2015 C. SAN IGNACIO nulos

. HUGO MIÑANA ALVAREZ 2015 C. SAN IGNACIO nulos

. MANUEL PUJANTE SUAREZ 2015 C. SAN IGNACIO nulos

. ARTURO GUTIERREZ VEGA 2015 C. SAN IGNACIO nulos

. JESUS BAIZAN RODRIGUEZ 2015 C. SAN IGNACIO nulos

. BELTRAN MAS CELA 2014 C. SAN IGNACIO nulos

. MIGUEL NIETO ALONSO 2015 C. SAN IGNACIO nulos

1 . ENOL GARCIA GUTIERREZ 2014 C.P. TURIELLOS 12'40"3
2 . GAEL PEREIRA BERNARDO 2014 C.P. SAN JOSE DE CALASANZ 12'49"7
3 . EDUARD CONSTANTIN PARVULESCO 2014 C.P. LA ERIA-LUGONES 13'42"8
4 . ANDRES ALVAREZ GONZALEZ 2014 C. ASGRADA FAMILIA 14'06"7
5 . MAURO ALVAREZ MARTINEZ 2015 C.P. MAXIMILIANO ARBOLEYA 15'36"4
6 . LUCAS ALLANGO FERNANDEZ 2014 C.P. LA FRESNEDA 15'53"6

Salto de Altura

2 Kilometros Marcha
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